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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

O problemach z transferem technologii - na
seminarium we Wrocławiu

Uczestnikami spotkania byli beneficjenci programów FNP – naukowcy mający za sobą na ogół
pozytywne doświadczenie w zakresie wdrożeń, zaś wśród panelistów, obok przedstawicieli władz
uczelni technicznych i uczonych prowadzących badania stosowane, znaleźli się też reprezentanci
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biznesu. Pozwoliło to na skonfrontowanie w trakcie debaty rozmaitych, nieraz bardzo odmiennych
punktów widzenia i ukazanie nowych aspektów problemu, dla wielu uczestników seminarium nie
dość znanych. Do najważniejszych wątków dyskusji należały: kwestia niedostatku regulacji prawnych
wiążących się z dysponowaniem przez pracowników uczelni wynikami ich prac badawczych, problem
finansowania kosztownej europejskiej ochrony patentowej polskich wynalazków, oraz – wyczerpująco
naświetlone przez bankowców i wzbudzające szczególne emocje u dyskutantów - twarde realia
warunkujące proces finansowania projektów innowacyjnych przez biznes.

Debata nie przyniosła wprawdzie odpowiedzi na szereg pytań, dostarczyła jednak uczestnikom wielu
interesujących i ważnych materiałów do przemyśleń, Fundacji zaś - inspirację do refleksji nad
kierunkiem dalszych działań wspierających przedsięwzięcia innowacyjne powstające w pracowniach
polskich uczonych.

Fundacja na rzecz Nauki Polskiej 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3525.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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